895. In vigilia Epiphaniæ Missæ votivæ et Defunctorum celebrari non possunt, S. R. C. 10 Dec. 1718 in *Æsina* : Missæ votivæ, et defunctorum privatæ. Vide n. 669 et 851.

896. Cum Tertiariæ ordinis Capuccinorum Terræ Fani diœcesis Nonantulæ, ob nondum constructam earum ecclesiam, Missam in una ex capellis parochiæ audire soleant, cumque feria v majoris hebdomadæ in eadem capella Missa solemniter celebrari nequeat, propterea pro facultate, ut ultra Missam parochialem in altari majori decantandam alia privata in memorata capella, ad spiritualem ipsarum consolationem celebrari possit, S. R. C. enixe supplicavit et eadem S. Congreg. attentis circumstantiis, oratricibus gratiam petitam concedendam esse censuit, quibuscunque decretis in contrarium non obstantibus, S. R. C. die 11 Martii 1719, in una *Nullius Nonantulæ*. Hoc decretum est particulare et gratuitum. Vide n. 322.

897. In Missa S. Anselmi archiepiscopi Cantuariensis, et Angliæ primatis, quæ incipit : *In medio Ecclesiæ*, dicitur etiam *Credo*, S. R. C. 3 Febr. 1720, in una *Urbis et Orbis ad instantiam serenissimi Jacobi III Magnæ Britanniæ, etc., regis, approbante Papa Clemente XI die 8 ejusdem mensis et anni decreto 29, quod incipit* : Ad pias preces, *tom. VIII Bull. Rom., edit. Luxemburgi 1727, pag. 441*.

898. Cum in universo oriline S. Benedicti officium semiduplex ad libitum S. Canuti martyris die 19 Januarii ob occurrence alterius Officii S. Agathonis Papæ, et confessoris recitari minime valeat, ut idem Officium die fixa in Ordine prædicto recitari possit, nempe die 20 Februarii, concedit S. R. C. 15 Martii 1721, in una *ordinis S. Benedicti* : Recitari possit : non immutata tamen lege sanctorum ad libitum. Vide n. 874 et 1215. Die 20 Februarii; sub qua respective elogium ejusdem sancti in Martyrologio monastico hodie ponitur. Vide num. 994 seq.

899. Abbatissa et monialibus monasterii S. Georgii ordinis S. Benedicti civitatis Pataviæ, pro declaratione dubii circa modum celebrandi secundas Vesperas in festo S. Georgii titularis ipsarum ecclesiæ, etiam parochialis, concurrentes cum primis Vesperis Dedicationis ecclesiæ cathedralis, S. R. C. humillime supplicantibus, sacra eadem Rit. congregatio secundas Vesperas de S. Georgio ex integro celebrandas esse cum commemoratione Dedicationis ecclesiæ cathedralis declaravit, *eodem S. R. C. 9 Aug. 1721, in una Monialium S. Benedicti civitatis Pataviæ*. Hoc decretum asservatur in archivo dictarum Monialium. S. Georgii titularis : festum est primæ classis; *Rub. Brev. duarum tabellarum, § Duplicita primæ classis* : Dedicationis ecclesiæ cathedralis : secundæ classis, et siue octava. Vide num. 571.